Les Appétissantes NORMAL

Adelina

Sauce tomate, jambon cru, parmesan, aubergine, mozzarella, fromage

Bufala ®

Sauce tomate, Mozzarella Di Bufala, tomates cerises, roquette, copeaux de parmesan, balsamique
Caprina®

Sauce tomate, roquette, chévre, tomates cerises, vinaigre balsamique

Compléte

Sauce tomate, viande hachée, oignons, poivrons, chévre, fromage, mozzzarella

Foie Gras

(réme fraiche, balsamique, foie gras, confiture de figue, roquette, copeaux de parmesan
Georgina

Créme fraiche, gorgonzola, jambon cru, artichault, fromage, mozzarella
Méditerrannéenne

Sauce tomate, thon, chévre, tomates fraiches, fromage, mozzarella, pistou maison
Milano

(réme fraiche, champignons, oignons, chévre, fromage, mozzarella

Patiflette

(réme fraiche, pommes de terres, oignons, lardons, reblochon, fromage, mozzarella
Roquette

Sauce tomate, roquette, jambon cru, tomates cerises, copeaux de parmesan, balsamique
Rustique

(réme fraiche, pommes de terres, poulet, curry, oignons, lardons, fromage, mozzarella
Spéciale

Creme Fraiche, champignons, chorizo, fromage, mozzarella, pistou maison

Boursin

(réme fraiche, viande hachée, oignons, poivrons et Boursin (viande hallal sur demande)
Magret

(réme traiche, emmental, mozzarella, magret de canard fumé, camembert «Le Rustique» juste fondu

Burger
Sauce fomate, viande hachée assaisonnée L)ur nos soins, (viande hallal sur demande),
oignons, poivrons, fromage cheddar véritable et de la roquette fraiche rajouté aprés cuisson

Pizzas Desserts et Nos Desserts Nou\j\'—_l\\m:S\. v

e
Nutella 5L 3 8,50¢
Nutella Banane ou Nutella Coco . | 9,50¢
Nutella Banane et Coco ﬁ 10,50¢
Tarte citron ou pomme, fondant au chocolat, glaces 2,50¢

Nos Boissons

Canette 33cl (Sprite, Fanta, Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Orangina, Ice-Tea, Perrier)
Eau Minérale 50cl

San Péligrino 1L

Bouteilles 1,5L (Seven Up, Fanta, Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Orangina, Ice-Tea)
Biére Heineken 25cl

Biére Italienne Peroni Suppérieure 33cl

Vin Chéteau Virant 75cl (Rosé, Rouge ou Blanc)

Vin Rosé Supérieur AOC Chéteau Virant 75cl

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé
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3 PIZZAS ACHETEE
= 1 PIZZA OFFERTE

Anchois ou fromage ou 1 bouteille de vin* ou Soda 1,5L
*pour le Vin Chateau Virant 75¢l, supplémebt 1,50€

OUVERT 7J/7

Du Lundi au Dimanche

1 17H30 - 22H00
1 PIZZA ACHETEES .

= 1 soda 33c| OFFERT

Par pizza & récupérer sur place

LE MIDI

Du Lundi au Vendredi
11H - 13H30

FORMULE ENTREPRISE

-15% sur votre commande

a partir de 10 pizzas commandées - Midi uniquement

Livraison offerte

i lisan a/; [;u czwajﬂ? el o a/Zv Zaﬂ'z\/&f;w&g /o/wg a/; 20 ans /mg /e Zwaﬁ"zfer

04 91 777 555

Venez découvrir nos spécialités du moment sur notre site :
www.douce-pizza.fr

Moyens de paiment acceptés A * f . o .
(cartes bancaire ef corte Ticket 248 _"": fon o Q 15/ Chem'n Joseph A'gU’er
Restourant sur demande) W e 13009 Marseille

Douce Pizza B4 contact@douce-pizza.fr
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Toutes nos pizzas peuvent
se faire en CHAUSSON

COUPE & PIMENT OFFERT

SUR DEMANDE

Nos Pizzas Sauce Tomate

Fromage + 1 ingrédient au choix (cidessous)

MAXI
FROMAGE
34,5 am

de diamétre

NORMAL
34,5 cm

8,50¢

Brousse, chévre, roquefort, mozzarella, champignons, poivrons, oignons,

chorizo, figatelli, jambon, lardons ou anchois
Thon Fromage

Américaine
Viande hachée, oignons, poivrons, oeufs, tomates

Anchois
Anchois/Fromage

Arménienne
Vianche hachée, oignons, poivrons (citron sur demande)

Chévre Miel (Possibilité en base créme fraiche) @

Corse
Figatelli, brousse, fromage

Fermiere
Oignons, poivrons, chorizo, fromage

Fromage @

Fruits de mer
Calamars, supions, crevettes, moules, pistou maison

Kebab

Kebab, oignons, poivrons, fromage

Margherite

Jambon, champignons, mozzarella, oeuf, fromage

Marseillaise
Thon, anchois, céipres, fromage

Mozzarella Jambon

Orientale
Oignons, poivrons, merguez, oeufs, fromage

Pissaladiére
Oignons, anchois, tomates fraiches, pistou maison

9,50¢€
11,50¢€

7,00€
7,50¢€
10,50¢

9,50¢€
9,50€

9,50¢€

7,50¢€
11,00€

11,00¢€
9,50¢€
11,00€

9,50¢€
11,50¢€

9,50¢€

1 demi meétre

de diamétre

1 demi métre

16,50€

17,00€

22,00¢

15,50¢€
16,00¢
21,00¢

18,50¢
18,50¢

18,50¢

15,50¢€
21,00¢

20,00¢
18,50¢
20,00¢

18,50¢
21,00¢

19,50¢€

Pista ® 9,00¢
Oignons, poivrons, fromage

Pizza du sud 9,00¢
Tomates fraiches, anchois fumés, pistou maison

Provencale ® 9,50¢
Tomates fraiches, parmesan, mozzarella, fromage, pistou maison

Quatre Fromages ® 9,50¢
Roquefort, brousse, chévre, fromage

Royale 9,00¢
Jambon, champignons, mozzarella, fromage

San Marco 9,50
Jambon ,brousse, mozzarella, fromage

Végétarienne @ 10,50¢
Champignons, oignons, poivrons, artichaut, tomates fraiches, pistou maison
Vénétienne 9,50%

Jambon, chévre, mozzarell, fromage

NORMAL

Nos Pizzas Créme Fraiche 34,5 on

Campagnarde 9,50¢
Oignons frais, lardons, fromage

Dolce Chorizo ou Figa 9,50¢
Champignons, roquefort, chévre, chorizo ou figatelli, fromage

Mozzarella Créeme @ 9,50¢
Jombon ou champignons

Patat’ail @ 11,00€
Pomme de terres, fromage, pistou maison

Paysage 9,50¢
Champignons, lardons, fromage

Royal Créme 9,50¢
Champignons, jambon ,mozzarella, fromage

Saumon 10,50¢
Saumon, fromage, mozzarell, pistou maison

Savoyarde 11,50¢
Champignons, jambon, bacon raclette, oeufs, fromage, mozzarella

Supréme 11,00¢
Poulet, lardons, fromage

Supréme Curry 11,50¢
Poulet, curry, lardons, fromage

Tartiflette 11,50¢
Champignons, reblochon, oignons, lardons, mozzarella, fromage

Toscane 11,00¢€

Brousse, chévre, oignons, lardons, fromage, mozzarella

18,00¢
19,00¢
19,50¢
18,50¢
18,00¢
18,50¢
20,50¢
18,50¢

XXL

1 demi métre|

18,50¢
18,50¢
18,50¢
20,00¢
18,50¢
18,50¢
20,00¢
21,00¢
20,00¢
21,00¢€
21,00¢

20,00¢



